

Nr postępowania: ZPGK/23/2024

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa energii elektrycznej wraz z dystrybucją na potrzeby funkcjonowania obiektów gminnych na terenie Gminy Liniewo

Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1650 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Czy wyrażają Państwo zgodę na oddzielne Faktury (na sprzedaż i dystrybucję)?

Pozwoli to uzyskać większą konkurencyjność i korzystniejszą stawkę za MWh.

Pytanie nie dotyczy kompleksowego zgłoszenia zmiany sprzedawcy i zawarcia usług Dystrybucyjnych.

Aktualnie Sprzedawca energii, zgłasza w Państwa imieniu zawarcie umowy dystrybucyjnej, zmianę Sprzedawcy oraz wypowiedzenie aktualnych umów. Cały proces przebiega kompleksowo, natomiast mamy dwa podmioty świadczące usługi.

Tym samym Klient w efekcie końcowym otrzymuje fakturę od Dystrybutora -po stawkach ustawowych; oraz fakturę od Sprzedawcy energii po kwocie z formularza za MWh.

Tym samym nie ograniczacie się do kwot za MWh OSD i macie możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty.

Czy wyrażanie zgodę na powyższe rozwiązanie?

Odpowiedź 1

Tak wyraża się zgodę na wystawienie oddzielnie faktur na dystrybucję i na sprzedaż. Zamawiający jednocześnie informuję, że przedmiotem umowy jest kompleksowa realizacja zamówienia tj. dystrybucja i sprzedaż.

Z poważaniem
/-/ Grzegorz Bełłowski